
Re: Edital PE 16 2025 - Prefeitura de Soledade
De Julio Cesar Pereira - Marina Veiculos <pereira@marinaveiculos.com.br>
Para <compras@soledade.rs.gov.br>
Data 2025.03.12 10:09 am

Bom dia!

Prezados Senhores(as);

É Com Grande Satisfação Que Agradecemos Pelo Envio do Edital Pregão Eletrônico 16/2025.

Para que possamos participar e abrir mais a concorrência dentro dos termos da Lei;

Gostaríamos que fosse alterado o Descritivo termo de referência.

Onde se Lê motorização mínima  1.4 com potência mínima 100 cv, e tanque de combustível de no  mínimo 50 litros.

"para de no mínimo 1.0 potência mínima 100 cv"´,   "e o tanque de combustível de no mínimo 47 litros."

 Portanto declaramos  temos nosso produto a ofertar 1.0 com 130 cv, com câmbio automático de 07 velocidades bem em conta e também em valores.

Sem mais Gratos pela Atenção.

Em 12/03/2025 09:07, compras@soledade.rs.gov.br escreveu:

Bom dia!

Segue anexo Edital PE 16/2025.

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/rs/municipio-de-soledade-1846/pe-16-2025-2025-371073

Favor confirmar o recebimento.

- - - - -

Atenciosamente,

Setor de Compras/Licitações
Prefeitura Municipal de Soledade/RS

0800-000-4462 - Ramal 2010/2011/2012.

12/03/2025, 10:12 Roundcube Webmail :: Re: Edital PE 16 2025 - Prefeitura de Soledade

https://webmail.soledade.rs.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=396963&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:compras@soledade.rs.gov.br
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/rs/municipio-de-soledade-1846/pe-16-2025-2025-371073

